
Zarządzenie Nr 0050.17.2021 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 2 lutego 2021 roku 

 

w sprawie wyznaczenia koordynatora ds. szczepień oraz utworzenia infolinii 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i art.33 ust.1 i ust.3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 

1378) oraz decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: PSZ.VIII.966.33.2021 z dnia 

13.01.2021 r., zmienionej decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Znak: PSZ.VIII.966.33.1.2021 

(polecenie) z dnia 14.01.2021r. zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Wyznaczam Panią Marlenę Cieślik- referenta ds. obronnych i zarządzania kryzysowego na 

koordynatora ds. szczepień. Telefony do koordynatora gminnego: 41-30-25-094 wew. 246 

oraz telefon komórkowy: 501-122-940. 

§ 2 

1. Postanawiam o zorganizowaniu w Urzędzie Gminy Bieliny telefonicznego punktu zgłoszeń      

potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2. 

2. Punkt zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach będzie czynny od 

poniedziałku do piątku, w godzinach pracy Urzędu Gminy Bieliny tj. 7:30 – 15:30, pod 

wskazanymi wyżej numerami telefonów.  

§ 3  

Do zadań koordynatora ds. szczepień , o którym mowa w § 1, należy w szczególności:  

1. organizacja i koordynowanie dowozów do punktów szczepień uprawnionych zgodnie                

z decyzją Znak: PSZ.VIII.966.33.1.2021 (polecenie) Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 

14.01.2021 mieszkańców Gminy Bieliny; 

2. organizacja i koordynowanie działania infolinii ds. informacji o szczepieniach i dowozach 

na te szczepienia; 

3. współpraca z punktami szczepień zlokalizowanymi na terenie Gminy Bieliny; 

4. współpraca z instytucjami państwowymi, samorządowymi w zakresie Narodowego 

Programu Szczepień. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 


